


Edição 69 | Ano 2021
02 de dezembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 3FQMO287-OYUBA7KC-AC9VONJF-2UAVFHGG
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/montesanto



 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MONTE SANTO 
Avenida Luís Eduardo Magalhães, 8888, Centro – Monte Santo / Bahia – CEP 48.800-000 

 CNPJ: 63.082.069/0001-21 
 

 
 
 

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO 
 

Nº DO CONTRATO: 044/2021 
 
 
OBJETO DO CONTRATO: FORNECIMENTO DE 01 (UM) NOTEBOOK, CORE 
I5, ULTRAFINO, LENOVO PARA A CÂMARA DE VEREADORES DE MONTE 
SANTO. 
DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 044/2021 
VALOR DO CONTRATO: R$ 5.550,00 (cinco mil, quinhentos e cinquenta reais) 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 
ÓRGÃO: 01.01.01 
ATIVIDADE: 2.002 
ELEMENTO: 4.4.9.0.52.00 
 
CONTRATADO: IGOR MARTINS SILVA 
VIGÊNCIA: 30 (TRINTA) DIAS 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 05/11/2021 
 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, II, da Lei 8.666/93. 
 
 

GILVANE ALVES DE ANDRADE 
Presidente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 69 | Ano 2021
02 de dezembro de 2021

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: 3FQMO287-OYUBA7KC-AC9VONJF-2UAVFHGG
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/montesanto



 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MONTE SANTO 
Avenida Luís Eduardo Magalhães, 8888, Centro – Monte Santo / Bahia – CEP 48.800-000 

 CNPJ: 63.082.069/0001-21 
 

 
 

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO 
 

Nº DO CONTRATO: 045/2021 
 
 
OBJETO DO CONTRATO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA IMPRESSÃO DE 
TRABALHOS GRÁFICOS PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 
DE MONTE SANTO. 
DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 045/2021 
VALOR DO CONTRATO: R$ 2.298,00 (dois mil e duzentos e noventa e oito 
reais) 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 
ÓRGÃO: 01.01.01 
ATIVIDADE: 2.002 
ELEMENTO: 3.3.9.0.39.00 
 
CONTRATADO: R.K. COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA 
VIGÊNCIA: 30 (TRINTA) DIAS 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 23/11/2021 
 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, II, da Lei 8.666/93. 
 
 

GILVANE ALVES DE ANDRADE 
Presidente 

Edição 69 | Ano 2021
02 de dezembro de 2021

Página 4

Certificação Digital: 3FQMO287-OYUBA7KC-AC9VONJF-2UAVFHGG
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/montesanto


	EXTRATO
	EXTRATO


		2021-12-02T16:32:43-0300




